
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI REVOCA DELL’AEP, CON LA 
CONSEGUENTE CANCELLAZIONE DALL’ALBO NAZIONALE DEGLI 
AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE DAL REN  
 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 

tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 
citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti; 



VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 

Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 

9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come 

modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori 

di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

CONSIDERATO che la perdita del requisito dell’iscrizione al registro imprese determina il venir 

meno in modo irrimediabile del requisito di stabilimento di cui all’art. 3, lettera a), del 

Regolamento CE n.1071/2009, nonché la capacità giuridica di agire e la conseguente possibilità 

di esercitare l’attività di impresa che, pertanto, deve ritenersi di fatto cessata integrando così 

l’ipotesi di cui all’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298; 

RILEVATO che, parimenti, lo stato di liquidazione dell’impresa, così come risultante dal 

Registro delle imprese, comporta di fatto la cessazione dell’attività d’impresa ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298; 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot.181829 del 22/09/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale, dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco risultassero cancellate/cessate dal Registro delle imprese 

o liquidate/in liquidazione, ai sensi dell’art. 20 L. 298/74 e dell’art. 13 reg. (CE) 1071/2009 e ss. 

mm. ii., veniva comunicato l’avvio del procedimento di revoca dell’autorizzazione all’esercizio 

della professione (AEP) con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori ed eliminazione dell’iscrizione al REN; 

 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 181829 del 22/09/2023 non hanno presentato, entro il termine 

di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento;  

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it 

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

 

DISPONE 

 

La revoca dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada 

a carico delle imprese in elenco allegato, con decorrenza dalla data di ricevimento della 

presente e la contestuale cancellazione dall’Albo degli Autotrasportatori ed eliminazione 

dell’iscrizione al REN  

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Sud, PEC 

dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 

della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 

proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 

decreto legislativo n. 104/2010; 
 
Il presente provvedimento viene comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per 
l’Albo degli Autotrasportatori e alla Camera di Commercio Industria e Artigianato. 

 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 

nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 

cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 

Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 

periodo di giorni 15. 

 

 
Il Responsabile del Procedimento  

Dott.ssa Lippiello Giovanna  
(originale firmato agli atti)  

Il Responsabile della Sezione  

(Ing. Antonio Magliocca) 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


Codice Univoco 

Impresa Denominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Data invio

CE7000262W ACCONCIA MICHELE ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7000946L BOCCOLATO VINCENZO BCCVCN28D02F352P ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7000973P RAVIELE GIOVANNI RVLGNN27H17G596G M0013118 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7001195Z PAGLIUSO GIOVANNI BATTISTA PGLGNN29L30E570V ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7001759V DI RONZA GIUSEPPE DRNGPP63L11G130X ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7001891T RICCIARDI PASQUALE RCCPQL49E21D361O M0013165 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002012V ELLECI TRASPORTI 1338170614 M0013176 ELLECITRASPORTISRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002111V BRILLANTINO DOMENICO BRLDNC54B12E932Y M0013188 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002149K SANTONASTASO CLAUDIO SNTCLD61S14E791M M0013196 CLAUDIO.SANTONASTASO@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002163H VOZZA FRANCESCO VZZFNC60C12B715N ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002268S MUNNO SIMMACO MNNSMC26P15I234M ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002296F

A.C.T. AUTOTRASPORTI CONTO 

TERZI 979800612 M0013214 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002523S NAPOLETANO GIUSEPPE NPLGPP66M23F839D ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002558M ROMANELLI UGO RMNGUO62M08F203R ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002582W SOL SUD 979300639 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002675J PELUSO GIUSEPPE PLSGPP54R04G630F M0013276 TRASPORTIPELUSOGIUSEPPE@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002734D AUTOTRASPORTI EM.AN. E C. 1871040612 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7002865H CENERI FRANCO CNRFNC59S06D799W Cancellata 08/05/2023

CE7002902F ILSIDE 1633860612 M0013345 ILSIDE@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003012W

CE.DI.S. CENTRO DISTRIBUZIONE 

SUD ITALIA 6145880636 M0013395

LG11.2022NAPOLI@PECLIQUIDAZIONIGIU

DIZIALI.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003055H PAGLIUCA NICOLA PGLNCL30B24A512B ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003061F

EUROTRASPORTI DI MICCOLO 

GIUSEPPE E C. 2322680616 M0013416 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003070L LEONARDO SALVATORE LNRSVT60H04G620H M0013419

AUTOTRASPORTILEONARDO_SALVATORE

@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003094Z VEGNENTE MARIO VGNMRA36L25D801G M0013433 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003100Q

AUTOTRASPORTI RUSSO DI RUSSO 

VITTORIO,GAETANO E PAOLO 2392260614 M0013436

AUTOTRASPORTIRUSSOSNC@ARUBAPEC.

IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7003164B

TULLIO TRASPORTI DI TULLIO 

GIAN PAOLO & C. 2448300612 M0013466 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003247N CIPRIANI GIULIANO CPRGLN43M03B704L

IMPRESACIPRIANIGIULIANO@LEGALMAIL

.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023



Codice Univoco 

Impresa Denominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Data invio

CE7003267J MIGLIACCIO SALVATORE MGLSVT69M07F839A M0013506 SALVATOREMIGLIACCIO@ARUBAPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003302N

ECO AMBIENTE COSTRUZIONI 

S.R.L. 2044440614

ECOAMBIENTECOSTRUZIONI@LEGALMAI

L.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003364K

CASILINA METALLI DI PIETRO 

CERRONE E C. 2442240616 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003371J

PARTRANS DI PARENTE RAFFAELE 

& C. 2618060616 M0013546 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003395B

F.LLI CHIANESE AUTOTRASPORTI 

DI CHIANESE ANIELLO & C. 2612220612 M0013557 FLLICHIANESE@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003400M FERRARA RAFFAELE FRRRFL65L09A509C M0013559 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003422W AVELLA ANTONIETTA VLLNNT64S52F839K M0013565 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003476C EDIL PORFIDO 2551390616 M0013589 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003486X

TRASPORTI VILLA DI LIONETTI 

GIOVANNI & C. 2640350613 M0013596 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003520C CIOFFO LUIGI CFFLGU68B01A512H M0013610 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003522S DEL GIUDICE PAOLO DLGPLA78H19G596D PAOLODELGIUDICE@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003527X

ECO 2000 SOCIETA' 

COOPERATIVA DI PRODUZIONE E 

LAVORO 2474320617 Liquidata 08/05/2023

CE7003558N DIGLIO GIUSEPPE DGLGPP76H02I234H ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003565D CAMPANILE RAFFAELE CMPRFL67D15B935M ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003589E CODA ROSARIA CDORSR32R64F839P M0013644 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003616G LEONARDO 2682440611 M0013660 LEONSRL@GIGAPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003674J

L'ORIZZONTE PICCOLA SOCIETA' 

COOPERATIVA 2805250616 Liquidata 08/05/2023

CE7003704R TML 2710850615 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003753R VIGLIONE ALESSANDRO VGLLSN77H30F839T ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003759X

G.T.T. DI GALASSO FILOMENA E 

TORTORA FRANCESCO E C. 2939830614 M0068472 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003772L FRANCOMACARO ILARIO FRNLRI73C31G596S ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7003840M

TRANS BETON SOC COOPERATIVA 

A RESP LIMITATA 3065120614 M0072277 TRANSBETON@LEGALMAIL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004004G

LA G.P.A. TRASPORTI SOCIETA' 

COOPERATIVA 3217340615 LAGPA@PEC.IT Liquidata 08/05/2023



Codice Univoco 

Impresa Denominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Data invio

CE7004027W AUTOTRASPORTI F.LLI ESPOSITO 3146570613 M0080624

AUTOTRASPORTIESPOSITO@ARUBAPEC.I

T ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004041C LUCCI ROBERTO LCCRRT88L14F839O Non necessario ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004111X GT EUROTRANS 3337940617 M0083265 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004116U SILVA LOGISTICS 3338220613 Non necessario SILVALOGISTICS@PECIMPRESA.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004125V

AUTOTRASPORTI C.M.T. DEI 

FRATELLI ABBATE 3355640610 M0083842 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004142E ITALTRANS 3214850616 M0084492 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004148L NEW STAR INTERNATIONAL 3101030611 M0085102

LOGISTICA@PEC.NEWSTARINTERNATION

ALSRL.COM ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004164C LA TRENTOLESE TRASPORTI 3401520618 M0086405 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004167F TRASPORTI FERRARA 3386750610 M0086408 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004176G COSTRUZIONI GENERALI 2920610611 M0086447 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004180H AIELLO ALFONSO LLALNS81P15E791C ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004197W C.A.T. 3414180616 M0086905 CATSRL1@ARUBAPEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004205N MAIELLO & CO. 4068361213 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004207Q TRANSERVICE 4745861213 M0087596 TRANSERVICE2004@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004221D SOFRA TRASPORTI 3388120614 M0088300 SOFRATRASPORTISRL@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004230J

AUTOTRASPORTI SAGLIANO 

SOCIETA' COOPERATIVA 3471290613 Liquidata 08/05/2023

CE7004275K A.P. TRASPORTI - DISTRIBUZIONE 3355340617 M0090454 APTRASPORTIDISTRIBUZIONESRL@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004309W NUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA 3525370619 NUVOLACOOPERATIVA@PEC.IT Cancellata 08/05/2023

CE7004319P CIOFFO CARMINE CFFCMN63A24A512B ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004328Q AVALON 3499850612 AVALON-SRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004343P

LUDO TRANS SOCIETA' 

COOPERATIVA 3478990611 LUDO@PECIMPRESE.IT Cancellata 08/05/2023

CE7004387C CORVINO MARIETTA 2537420610 GUIDOFER@TSAPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004391G BALDISSARA PAOLA BLDPLA72L41F839I ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004406G SO.TRA. 95011800612 M0097304 SOTRA@CERTIPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004432Z FARMACI EXPRESS 3647130610 FARMACIEXPRESS@PEC-LEGAL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004461E CIPULLO NICOLA CPLNCL71E01A512V ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004474B ZINNO CIRO ZNNCRI80A24H892P M0100694 ZINNOCIRO@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004495Z

MINERVA SOCIETA' 

COOPERATIVA 3774100618 COOPERATIVAMINERVA@GIGAPEC.IT Liquidata 08/05/2023

CE7004515U TRASPOLOG 3781590611 TRASPOLOG@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023



Codice Univoco 

Impresa Denominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Data invio

CE7004529A CASERTA SERVIZI 3628100616 M0103175 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004540R S SERVICE 3788320616 M0105754 PEC_SSERVICESRL@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004544H SIMEONE DONATO SMNDNT78C10E791S Non necessario SIME1ONE@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004551G T.E.S.V. 3766780617 M0105403 TESV1SRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004555C

MERIDIONALE TRASPORTI E 

SERVIZI DI  MARIA LUISA E 

BELLISARI 3830850610 Non necessario EDMSERVIZI@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004563C

M.C.GREEN ECOLOGY DI 

CIPRIANO ANTONINO 3841170610 Non necessario MCGREEN@PECIMPRESE.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004586U EUROITALY SUD 3818800611 Non necessario EUROITALYSUDSRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004589F P&B LOGISTICA E SPEDIZIONI 7649410631 M0110458 INFO@PEC.PBSPEDIZIONI.COM ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004601K IL CORRIERE ESPRESSO 3871580613 Non necessario PERILIBRISRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004605P SER.ECO. 91008610619 Non necessario ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004643L CAMPANIA DISTRIBUZIONE 3934100615 Non necessario ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004651L CO.GE.A. 3849620616 M0112619 COGEA.MAIL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004676M SPEEDCOOP 3976350615 Liquidata 08/05/2023

CE7004709X

CONSORZIO TRASPORTI SUD A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 3993880610 M0115209 TRASPORTISUD@TSAPEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7004723C CICALA LOGISTICA E SERVIZI 2817460617 Non necessario CICALALOGISTICA@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7004747L DE PAOLA MICHELE DPLMHL95P28G793Z DEPAOLA.MI@PEC.IT Cancellata 08/05/2023

CE7008397J

SELL BUY & COMMERCE 

SEMPLIFICATA 4052800614 Non necessario SBCSRLS@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7008418P G.T. 1264010628 M0119831 G.T.SRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7008429J FREE SERVICE 3848550616 FREESERVICESCARL@PEC.IT Cancellata 08/05/2023

CE7008450T

A & C TRASPORTI DI FRACASSO 

ANGELO E PITOCCHELLI CARLO 4148910617 Non necessario ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7008486C

COOPERATIVA TRASPORTI 

MEDICINALI SOC.COOP. 4178690618 TMEDICINALI@PEC.IT Cancellata 08/05/2023

CE7008540V ABIOTECH 2950460614 M0126898 ABIOTECHSRL@ALTAPEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7008561N

LOGISTICA FONTANA 

SEMPLIFICATA 4152470615 Non necessario LOGISTICAFONTANASRLS@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7008563Q EUROPA SOC.COOP. 4255080618 EUROPASOCCOOP@ARUBAPEC.IT Liquidata 08/05/2023

CE7008579Y

REKA COURIER SOC.COOP.DI 

PRODUZIONE E LAVORO 4279760617 rekacourier@pec.it Liquidata 08/05/2023

CE7008595H NUOVA SER.ECO. 3758160612 Non necessario NUOVASERECO@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

CE7008636R G.F. ABBATE 4246520615 M0132862 GFABBATESRL@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023



Codice Univoco 

Impresa Denominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Data invio

CE7008647U GINEVRA SOCIETA' COOPERATIVA 4367800614 ginevracooperativa@arubapec.it Liquidata 08/05/2023

CE7008648D S. SERVICE 4364900615 M0132861 S_SERVICESRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7008649E

EMME EMME TRANS 

SEMPLIFICATA 4367180611 mmtranssrls@pec.it ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7008666X ARTICOLO 1 SOC. COOP. 4369050614 articolo1cooperativa@arubapec.it Liquidata 08/05/2023

CE7008746X HY BRID 4476020617 M0138869 HYBRID2020@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

CE7008800T MUTO GIANLUCA MTUGLC78C30F839R MUTO1978@PEC.IT Cancellata 08/05/2023

CE7008824E NTR COURIER 4569950613 NTRCOURIERSRL@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

CE7008835H FENICE SOCIETA' COOPERATIVA 4573040617 fenicesoccooperativa@pec.it Liquidata 08/05/2023

CE7008836A LEVANTE SOCIETA' COOPERATIVA 4572970616 levantesoccoop@pec.it Liquidata 08/05/2023


		2024-02-07T09:52:37+0100
	Antonio Magliocca


		2024-02-07T09:57:55+0100
	NAPOLI
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.AD0F425.REGISTRO UFFICIALE.U.0028580.07-02-2024




